РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __06.09._2024  № _462___

 г.Красноперекопск

О прекращении действия муниципальной

программы «Профилактика

правонарушений, преступлений и

обеспечения общественной безопасности на

территории муниципального образования

Красноперекопский район» и утрате силы

отдельных постановлений администрации

 В связи с утратой актуальности  муниципальной программы «Профилактика

правонарушений, преступлений и обеспечения общественной безопасности на территории

муниципального образования Красноперекопский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить действия муниципальной программы «Профилактика правонарушений,

преступлений и обеспечения общественной безопасности на территории муниципального

образования Красноперекопский район».

2. Считать утратившими силу  постановления администрации Красноперекопского

района:

- от 25.08.2017 № 291 «Об утверждении  Программы «Профилактика правонарушений,

преступлений и обеспечения общественной безопасности на территории муниципального

образования Красноперекопский район»;

- от 14.05.2024    №321  «О    внесении     изменений     в       постановление

администрации Красноперекопского района от  25.08.2017 № 291 «Об утверждении

Программы «Профилактика правонарушений, преступлений и обеспечения общественной

безопасности на территории муниципального образования Красноперекопский район».

3. Отделу экономики, инвестиций и торговли администрации актуализировать Перечень

муниципальных программ муниципального образования Красноперекопский район

Республики Крым, утверждённый постановлением администрации Красноперекопского

района от 06.09.2019 № 363 (с изменениями и дополнениями).

4. Обнародовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-

портал муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://krperosmi.ru/.

2

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                     С.И.Биданец

Постановление внесено на рассмотрение

сектором по вопросам гражданской обороны

и чрезвычайных ситуаций, профилактике терроризма

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

 ____________А.А. Артемова

 _____________2024

Заместитель главы администрации

_____________А.А.Мехоношина

_____________2024

Руководитель аппарата администрации

_____________ Т.М.Коваленко

_____________2024

Начальник отдела по вопросам

контроля и обращений граждан

администрации

______________О.С. Корниенко

______________2024

Заместитель начальника финансового

управления администрации

 _____________О.Н.Калинина

______________2024

Начальник отдела экономики,

инвестиций и торговли администрации

______________Д.В.Онищенко

______________2024

Заведующий сектором по вопросам ГО и ЧС,

профилактике терроризма администрации

_____________А.А.Байда

_____________2024

Заведующий сектором по правовым

вопросам администрации

______________И.И.Фрич

______________2024

Рассылка: дело №_01.03.02-01_, сектор по вопросам гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций, профилактике терроризма, финансовое управление, управление

образования и молодёжи,  отдел по правовым вопросам, администрации сельских

поселений, сектор по делам несовершеннолетних и защите их прав,  МО МВД России

«Красноперекопский», отдел экономики, инвестиций и торговли администрации.